

CENY GWARANTOWANE OD 23.04 DO 21.05.2025

w dobrym

SMAKU

KOLEKCJA ALKOHOLI STOKROTKI



109⁹⁹
/szt.

**WHISKY
THE SINGLETON
MALT MASTER'S**

700 ml; 157,13 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
109,99 zł

DIAGEO 
Szkocja



2 za 57,98 zł

28⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
STOCK PRESTIGE**

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 57,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
37,99 zł (75,98 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
34,99 zł

STOCK



2 za 56,98 zł

28⁴⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
BOLS MARINE**

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 56,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
34,99 zł (69,98 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
31,99 zł

CEDC
Czech Republic



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

z aplikacją

47⁹⁹
/szt.**WÓDKA
STUMBRAS**700 ml; 68,56 zł/l
(z aplikacją)**bez aplikacji**
49,99/szt.

71,42 zł/l (bez aplikacji)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
53,99 złMVE Group
Distribution**2 za 87,98 zł****43⁹⁹**
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN**700 ml; przy zakupie
2 szt.: 62,85 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
53,99 zł (77,13 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
52,99 zł**39⁹⁹**
/szt.**WÓDKA
SOBIESKI**

700 ml; 57,13 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
39,99 złPremium
Distillers**2 za 45,98 zł****22⁹⁹**
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
ŻUBR STRONG**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 45,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
24,99 zł (49,98 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł

STOCK

**2 za 25,98 zł****12⁹⁹**
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**LUBELSKA
SMAKOWA**200 ml; przy zakupie
2 szt.: 64,95 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
13,99 zł (69,95 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
14,49 zł

STOCK

**2 za 25,98 zł****12⁹⁹**
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**SOPLICA
SMAKOWA**200 ml; przy zakupie
2 szt.: 64,95 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
16,99 zł (84,95 zł/l)

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
16,49 złCEDC
Distribucja w Polsce

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.



MOROSHA

23⁹⁹
/szt.

MOROSHA SMAKOWA

500 ml; 47,98 zł/l

CYTRYNÓWKA, WIŚNIÓWKA

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
23,99 zł

SCENA & OPTIMA



MOROSHA



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.



2 za 49,98 zł

24⁹⁹ /szt.

przy zakupie 2 szt.

**WÓDKA
MOROSHA
CARPATHIAN**

500 ml; przy zakupie
2 szt.: 49,98 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
32,99 zł (65,98 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł



MOROSHA
VODKA
Sila natury



SHUSTOFF

ESTD 1863

Legendarny Shustoff.
Tradycja i jakość
od 1863 roku.

36⁹⁹ /szt.

**BRANDY
SHUSTOFF
LE GRAND
ROYAL**

500 ml; 73,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
36,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

NOWOŚĆ

KLASYKA GATUNKU


14⁹⁹
/szt.

**SOPLICA
GORZKA**

200 ml; 74,95 zł/l

Z MIĘTĄ, ORYGINALNA

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 16,49 zł
24⁹⁹
/szt.

**SOPLICA
GORZKA**

500 ml; 49,98 zł/l

ORYGINALNA, Z MIĘTĄ

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 31,99 zł
7⁹⁹
/szt.

**SOPLICA
GORZKA**

90 ml; 8,88 zł/100 ml

Z MIĘTĄ, ORYGINALNA

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 9,59 zł

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

Wiosenne smaki

24⁹⁹
/szt.

**ŻOŁĄDKOWA
GORZKA
TRADYCYJNA,
SMAKOWA**

500 ml; 49,98 zł/l

WSZYSTKIE RODZAJE

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 24,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

2 za 153,98 zł

76⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**BOURBON
JIM BEAM**

1 l

Przy zakupie 1 szt.:
85,99 zł

WHITE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
74,99 zł1
LITR71⁹⁹
/szt.**WHISKY
BALLANTINE'S**

1 l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
71,99 zł1
LITR69⁹⁹
/szt.**WHISKEY
BUSHMILLS
ORIGINAL**

700 ml; 99,99 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
69,99 zł49⁹⁹
/szt.**WHISKY
CLAN
CAMPBELL**

700 ml; 71,42 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
49,99 zł

2 za 79,98 zł

39⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WHISKY
GRANT'S**500 ml; przy zakupie
2 szt.: 79,98 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
51,99 zł (103,98 zł/l)

TRIPLE WOOD

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
48,99 zł

2 za 37,98 zł

18⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

**WHISKY
LABEL 5**200 ml; przy zakupie
2 szt.: 94,95 zł/lPrzy zakupie 1 szt.:
22,99 zł (114,95 zł/l)Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
22,99 zł

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

Wiosna tak jak lubisz



23⁹⁹
/szt.

LIKIER BIAŁY BOCIAN

500 ml; 47,98 zł/l

WYBRANE RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
24,99 zł



www.220.com.pl/stokrotka.pl

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

49⁹⁹

/szt.

BRANDY KOBLEVO X.O.

500 ml; 99,98 zł/l
W KARTONIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
57,99 zł



23⁹⁹

/szt.

ADVOCAAT DALKOWSKI CLASSIC

500 ml; 47,98 zł/l

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,99 zł

HERBATA PRZECIECZNIK



2 za 23,98 zł

11⁹⁹

/szt.

przy zakupie 2 szt.

LIKIER KRUPNIK

200 ml; przy zakupie
2 szt.: 59,95 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
15,49 zł (77,45 zł/l)

SŁONY KARAMEL

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
15,49 zł



4⁹⁹

/szt.

DRINK MIX COCTAIL

330 ml; 15,13 zł/l
WSZYSTKIE
RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
5,99 zł

MV Group



29⁹⁹

/szt.

WINO MUSUJĄCE CASA PECUNIA

750 ml; 39,99 zł/l

RÓŻOWE
WYTRAWNE,
BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
29,99 zł



Włochy



27⁹⁹

/szt.

WINO MARTINETTI CHIANTI

750 ml; 37,32 zł/l
CZERWONE
WYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
27,99 zł



Włochy



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

MUCHO MÁS

*Reach for more*MUCHO MÁS
Tinto

Głęboka wiśniowa czerwień,
aromaty dojrzałych czarnych owoców,
nut balsamicznych i wanilii.

MUCHO MÁS
Blanco

Subtelne aromaty brzoskwini
i moreli przeplatają się
z cytrusami i lekką nutą dymną.

29⁹⁹
/szt.

**WINO
MUCHO MÁS**

750 ml; 39,99 zł/l
BIAŁE, CZERWONE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
32,99 zł



Hiszpania



M+

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM Oraz OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

29⁹⁹

/szt.

WINO MUSUJĄCE PROSECCO DOC TREVISO

750 ml; 39,99 zł/l
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
29,99 zł



Włochy



25⁹⁹

/szt.

WINO CASA PECUNIA

750 ml; 34,66 zł/l
CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
25,99 zł



Włochy



21⁹⁹

/szt.

WINO WITOSHA

750 ml; 29,32 zł/l
BIAŁE SŁODKIE,
CZERWONE
SŁODKIE
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
21,99 zł



Bulgaria



19⁹⁹

/szt.

WINO KÄFER GRÜNER VELTLINER

750 ml; 26,66 zł/l
BIAŁE WYTRAWNE
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,99 zł



Austria



19⁹⁹

/szt.

WINO ROCCAMURA

750 ml; 26,66 zł/l
WSZYSTKIE
RODZAJE
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,99 zł



Włochy



19⁹⁹

/szt.

WINO CAPE ZEBRA

750 ml; 26,66 zł/l
BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE,
CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
19,99 zł



RPA



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

17⁹⁹

/szt.

WINO TIERRA AUFERA

750 ml; 23,99 zł/l
CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE,
BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
17,99 zł



16⁹⁹

/szt.

WINO IMIGLYKOS

750 ml; 22,66 zł/l

BIAŁE
PÓŁSŁODKIE,
CZERWONE
PÓŁSŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
16,99 zł



15⁹⁹

/szt.

WINO LIEBFRAUMLICH

750 ml; 21,32 zł/l

BIAŁE PÓŁSŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
15,99 zł



Niemcy



15⁹⁹

/szt.

WINO MUSUJĄCE VIONELLI AZZURRO Z BROKATEM

750 ml; 21,32 zł/l
PÓŁWYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
15,99 zł



12⁹⁹

/szt.

WINO MUSUJĄCE DORATO

750 ml; 17,32 zł/l

BIAŁE SŁODKIE,
RÓŻOWE SŁODKIE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
14,99 zł



2 za 15,98 zł

7⁹⁹

/szt.

przy zakupie 2 szt.

WINO ALMA DE VID

750 ml; przy zakupie
2 szt.: 10,66 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
9,99 zł (13,32 zł/l)

WSZYSTKIE
RODZAJE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
9,99 zł



Hiszpania



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM Oraz OSOBOM DO LAT 18,
ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

OTWÓRZ SIĘ NA RÓŻ!

649
/szt.

CYDR LUBELSKI

500 ml; 12,98 zł/l
PUZSKA

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 6,99 zł



Polska

1199
/szt.

CYDR, ROSE LUBELSKI

750 ml; 15,99 zł/l

Najniższa cena z ostatnich
30 dni: 12,99 zł



Polska



NOWOŚĆ



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘWYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

• KRAINA WINA •

— wybór sommeliera —

24⁹⁹
/szt.

WINO BADAGONI PIROSMANI

750 ml; 33,32 zł/l

BIAŁE PÓŁWYTRAWNE,
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
28,49 zł

PLATINUM
WINES



Gruzja



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZĘŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

ALKOHOL NUMERU



8⁹⁹
/szt.

**DRINK
CAPTAIN
MORGAN,
GORDON'S**

250 ml; 35,96 zł/l
SPICED GOLD & COLA,
MOJITO, GIN & TONIC

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
10,99 zł

DIAGEO

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NI SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie tączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

z aplikacją



67⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

LIKIER SHERIDAN'S

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 97,13 zł/l (z aplikacją)

bez aplikacji
69,99/szt.
przy zakupie 2 szt.

99,99 zł/l (bez aplikacji)

Przy zakupie 1 szt.:
79,99 zł/szt. (114,28 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
69,99 zł

DIAGEO



2 za 73,98 zł

36⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 52,85 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
39,99 zł (57,13 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
37,99 zł



2 za 71,98 zł

35⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

WÓDKA KRUPNIK PREMIUM

700 ml; przy zakupie
2 szt.: 51,42 zł/l

Przy zakupie 1 szt.:
39,99 zł (57,13 zł/l)

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni:
38,99 zł



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18.

ZGODNIE Z ART. 15 UST. 1 USTAWY Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Promocje cenowe nie łączą się. Określenie „Najniższa cena z okresu 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące się lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formie Market, Supermarket oraz Optima. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

SIEDZIBA FIRMY: Stokrotka Sp. z o.o., ul. Projektowa 1, 20-209 Lublin, tel. 81 746 07 25, fax 81 746 09 38. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku Stokrotka Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności i stokrotnie przeprasza.

Oferta specjalna nr 5 dostępna jest tylko w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. Jeżeli znaleźli Państwo niniejszą ofertę w innym miejscu, prosimy o jej zwrot na stoisko alkoholowe. Oferta dostępna w wybranych sklepach. Oferta obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów.

